UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E CIDADANIA

DIRETORIA DE GESTÃO DOS RESTAURANTES

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória-ES | CEP 29.075-910 |

www.ufes.br, Tel.: (27) 4009-2360 / e-mail: dgr.proaeci@ufes.br

PORTARIA Nº 01, DE 07 DE MARÇO DE 2022.

A Diretora da Diretoria de Gestão dos Restaurantes – DGR/Proaeci da Universidade
Federal do Espírito Santo, usando de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Seleção de Bolsistas em atendimento ao Edital nº 002/2022 –
Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão II (PAEPE II), modalidade: Apoio
Administrativo, no âmbito do Programa Integrado de Bolsas – PIB, para o projeto “Programa de
Apoio Administrativo à Diretoria de Gestão dos Restaurantes”.

NOME SIAPE

TIAGO BOLZAN DE OLIVEIRA 2000655
CLÁUDIA ANGELA LIMA OLIVEIRA LENA 1965964
SANDRA CRISTINA DE SOUZA LIMA 1175260

Amelia Lopes Lima

Diretora de Gestão dos Restaurantes
DGR/Proaeci/Ufes

Este documento foi assinado digitalmente por AMELIA LOPES LIMA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/371831?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
AMELIA LOPES LIMA - SIAPE 6887196
Diretor de Gestão dos Restaurantes
Diretoria de Gestão dos Restaurantes - DGR/PROAECI
Em 07/03/2022 às 13:43

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/371831?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por AMELIA LOPES LIMA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/371831?tipoArquivo=O